

Uke 19	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	Engelsk	KHV	Fordypning	Kristi Himmelfartsdag	FRI
2	Matematikk	KHV	Gym		
3	Norsk	Norsk	Naturfag		
4	Fordypning	Uteaktiviteter	Naturfag		
5	Samfunnsfag		Matematikk		
6	KRLE	KRLE	Valgfag		
7					

Uke 20	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	Engelsk	KHV	Fordypning	"Marin forsøpling og mikroplast"	17.mai 
2	Matematikk	KHV	Gym		
3	Norsk	Norsk	Naturfag		
4	Fordypning	Samfunnsfag	Naturfag	Engelsk	
5	Samfunnsfag	Samfunnsfag	Matematikk	Matematikk	
6	KRLE	KRLE	Valgfag	Norsk	
7					

Viktige beskjeder, uke 19		Viktige beskjeder, uke 20	
<p>Tirsdag: Tinstafett for enkelte elever. De som ikke skal til Bodø må ta med seg tøy for å være ute deler av dagen.</p>		<p>Torsdag: Eget opplegg angående marin forsøpling og mikroplast. Opplegget er et samarbeid mellom Iris Salten og RamSalten våtmarkssenter, Kjerringøy, og vi får besøk fra en representant. Deler av opplegget vil foregå utendørs, så ta med klær etter vær. Det er viktig at de foresatte skriver under på samtykkeskjema for fotografering, sendt hjem med ranselpost, og at det leveres FØR torsdag.</p> <p>17.mai: Oppmøte i Rognan sentrum 09.45. Elevene går klassevis. Husk flagg for de som har</p> <p>Mandag 20. mai: Elevfri (2.pinsedag)</p>	
Ordenselever:	Luna og Lucas	Ordenselever:	Aurora og Theo

Prøver og innleveringer til:					
Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
19			Prøve i samfunnsfag		
20			Prøve i KRLE	Prøve i matematikk	

Fag	Dette skal vi jobbe med:	Hjemmearbeid
Norsk	Tema: Framføring og presentasjoner <ul style="list-style-type: none"> - Innhold og form - Bli bedre, og vurder de selv og andre Arbeid med muntlig presentasjon	Fremføring av muntlig presentasjon i uke 20
Matematikk	Avslutte kapittelet i Funksjoner. Prøve torsdag 16. mai	Prøve i kapittelet om funksjoner. Deler av prøven blir i GeoGebra og deler blir på papir. Ingen lekse, men du må være godt forberedt.
Engelsk	Chapter 7 India <ul style="list-style-type: none"> - Only English? The Poor Fool - Shapshots of India 	Week 20 for Thursday : Finish all the tasks we have worked with in class
Samfunnsfag	Onsdag uke 19: Prøve i kap 5 – Fra jordbruk til industri Uke 20: Forarbeid til undervisningsopplegg om marin forsøpling.	Les godt til prøven. Fagstoff: Kap 5 i Relevans: Fra jordbruk til industri. Side 132-156 Prøven blir onsdag 8.mai
Naturfag	Oppstart med mennesket og naturen. Kapittel 2.	Skriv på lekse her når den blir gitt:
KRLE	Vi forbereder oss til prøve og repeterer kapittel om Jødedommen og Islam. Det blir prøve om Jødedommen og Islam onsdag i uke 20.	Øve til prøve onsdag i uke 20
Gym	Uke 19: Utegyms Uke 20: Utegyms	Kan bli endringer mtp vær
KHV	Vi jobber videre med tekstiloppgaven.	
Musikk	Vi fortsetter med Låtskriver prosjektet.	Husk å del dokumentene med hverandre sånn at dere kan øve individuelt også.
Engelsk fordypning	Written assignment – equality Competition	Work on your written assignment at home.
Matematikk fordypning	Vi fortsetter å arbeide med ulike tverrfaglig tema.	
Arbeidslivs-fag	Vi fortsetter å arbeide ute i skolegården.	
Tysk	Kap 8: Mein Jahr <ul style="list-style-type: none"> - Fortelle når du har bursdag - Mnd og årstider - Ordenstall - Subjekt og direkte objekt i en setning. 	Ingen lekse i perioden.
Valgfag	Design og redesign: jobbe videre med individuell oppgave. Starte på presentasjonen.	Husk å ta med til skolen, dersom du har tatt med deg arbeid heim.

Dag	Hjemmearbeid jeg skal gjøre i uke 19	Hjemmearbeid jeg skal gjøre i uke 20
Mandag		
Tirsdag		
Onsdag		
Torsdag		
Fredag		

